

# Dokumentacja pracy w ramach projektu "Laboratoria Przyszłości"

28.12.2022 18:31

*„Człowiek jest wielki nie przez to kim jest,  
lecz przez to czym dzieli się z innymi...”*

*Jan Paweł II*

W dniach 19-20 grudnia w naszej szkole odbył się coroczny „Świąteczny Kiermasz Charytatywny”, zorganizowany przez Samorząd Szkolny z opiekunem panią Urszulą Majkrzak - w ramach wolontariatu i projektu „Mieć wyobraźnię miłosierdzia”.

Cały dochód z tegorocznego Kiermaszu zostanie przekazany na pomoc dla Marcina - ucznia klasy VIII, który zmaga się z ciężką chorobą - dziecięcym porażeniem mózgowym.

A, że wszyscy chcieli pomagać, w akcję włączyła się cała społeczność szkolna, rodzice, a także osoby prywatne. Na kiermaszu można było kupić różnorodne ozdoby świąteczne, takie jak bombki, choinki, stroiki czy kartki. Powodzeniem cieszyły się również świąteczne pierniczki, babeczki, ciasta, suszone owoce, świeżo wyciskane soki, figurki z drukarki 3D itp. Kiermasz cieszył się ogromną popularnością.

Warto pomagać, bo dobro powraca.

*SZANOWNI PAŃSTWO*

*RODZICE, NAUCZYCIELE, PRACOWNICY SZKOŁY*

Składamy serdeczne podziękowania oraz wyrazy szczerego uznania za zaangażowanie w przygotowanie i przeprowadzenie świątecznego kiermaszu dla Marcina.

Za wrażliwość, za chęć czynienia dobra,

Za pomoc i życzliwość

DZIĘKUJEMY!



Urszula Majkrzak

---

Podczas dodatkowych zajęć rozwijających zainteresowania w miesiącu listopadzie i grudniu korzystano z drukarki 3D i długopisów 3D. Z ich pomocą przygotowano m.in. wiele ozdób świątecznych, które zostały przekazane na ww. kiermasz świąteczny. Drukarkę 3D zakupiono z programu „[Laboratoria Przyszłości](#)”.

Na zajęciach wykorzystano:

- [drukarkę 3D Banach School](#),
- akcesoria druku 3D – ekoSystem Banach EAN,
- [długopisy Banach walizka – PEN 3D EAN](#),
- filament PLA 3D w różnych kolorach.



*Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu „Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie stosownego sprzętu. Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna, która jest realizowana przez [Ministerstwo Edukacji i Nauki](#).*